

KKC Invest ApS

Grøfthøjparken 162, 3. tv, 8260 Viby J

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 42 90 34 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024.

Kent Drammelsbæk Sigerstrøm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

KKC Invest ApS
Grøfthøjparken 162, 3. tv
8260 Viby J

CVR-nr.: 42 90 34 77
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kenneth Baltzer Frederiksen
Casper Buch Larsen
Kent Drammelsbæk Sigerstrøm

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -8.418 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292.376 kr. mod -13.451 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/10 2022 - 30/9 2023</u> | <u>9/12 2021 - 30/9 2022</u> |
|--|----------------------------------|----------------------------------|
| Bruttotab | -6.250 | -8.418 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 300.000 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -1.374 | -5.033 |
| Resultat før skat | 292.376 | -13.451 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 292.376 | -13.451 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 176.700 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 115.676 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -13.451 |
| Disponeret i alt | 292.376 | -13.451 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>2.102.857</u> | <u>2.102.857</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.102.857</u> | <u>2.102.857</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.102.857</u> | <u>2.102.857</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>148.975</u> | <u>33.299</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>148.975</u> | <u>33.299</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.251.832</u> | <u>2.136.156</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.500 | 40.500 |
| Overført resultat | 102.225 | -13.451 |
| Egenkapital i alt | 142.725 | 27.049 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Anden gæld | 2.102.857 | 2.102.857 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.102.857 | 2.102.857 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.250 | 6.250 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.109.107 | 2.109.107 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.251.832 | 2.136.156 |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital 9. december 2021 | 0 | 0 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | 40.500 | 0 | 40.500 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -13.451 | -13.451 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | <u>40.500</u> | <u>-13.451</u> | <u>27.049</u> |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 115.676 | 115.676 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 176.700 | 176.700 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>0</u> | <u>-176.700</u> | <u>-176.700</u> |
| | <u>40.500</u> | <u>102.225</u> | <u>142.725</u> |

Noter

| | 1/10 2022 - 30/9 2023 | 9/12 2021 - 30/9 2022 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.374 | 5.033 |
| | <u>1.374</u> | <u>5.033</u> |
| | <u>30/9 2023</u> | <u>30/9 2022</u> |
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris primo | 2.102.857 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 2.102.857 |
| Kostpris ultimo | <u>2.102.857</u> | <u>2.102.857</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>2.102.857</u> | <u>2.102.857</u> |
| 3. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 2.102.857 | 2.102.857 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 |
| Anden gæld i alt | <u>2.102.857</u> | <u>2.102.857</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til anden gæld, 2.103 t.kr., er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.103 t.kr. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 5 t.kr. | | |
